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General Muhammad Samrez Salik: O‘zbekiston va Pokiston
mintaqaning iqtisodiy integratsiya markaziga aylanishi
mumkin

Joriy yilning 29-yanvar kuni O‘zbekiston Respublikasi  Prezidenti  huzuridagi Strategik va mintaqalararo
tadqiqotlar  instituti  Pokiston  Mintaqaviy  tadqiqotlar  instituti  bilan  hamkorlikda,  O‘zbekistonning
Pokistondagi  elchixonasi  ko‘magida  "O‘zbekiston  –  Pokiston:  o‘zgarib  borayotgan  dunyoda  strategik
sheriklik, o‘zaro bog‘liqlik va barqaror rivojlanish" mavzusida ekspertlar onlayn konferensiyasini tashkil
etdi.

Konferensiyada  so‘zga  chiqqan  Islomobod  Milliy  mudofaa  universiteti  o‘qituvchisi,  general-mayor
Muhammad Samrez Salik O‘zbekiston va Pokiston mintaqaviy integratsiya va qo‘shma iqtisodiy o‘sish
uchun  noyob  salohiyatga  ega  ekanini  ta’kidladi.  "Bugun  O‘zbekiston  izolatsiyalangan  markaz  emas,
Pokiston esa chekka mamlakat emas. Ular o‘rtasida mustahkam iqtisodiy ko‘prik qurish mumkin", – dedi u.
Salikning so‘zlariga ko‘ra,  dengizga chiqish imkoniyati  cheklov emas, balki  geo-iqtisodiy imkoniyat va
chaqiriqdir, Pokiston esa Karachi va Gvadar portlari orqali global savdo yo‘llariga kirishni ta’minlaydi.

Ekspertning  ta’kidlashicha,  demografik  va  iqtisodiy  tafovutlar  bir-birini  to‘ldiruvchi  hamkorlik  uchun
imkoniyatlar yaratadi. "Qariyb 300 millionlik umumiy bozor – bu nafaqat iste’molchilar, balki inson kapitali
hamdir. Bog‘liqlik mintaqadagi eng yirik mehnat va intellektual klasterni yaratadi," – dedi u. Shu bilan
birga,  Pokiston  yosh  aholi  va  yuqori  darajadagi  qarz  yukiga  ega  bo‘lgan  demografik  gigant  hisoblanadi,
O‘zbekiston esa barqaror iqtisodiy o‘sish, aholi jon boshiga yuqori daromad darajasi va texnologik jihatdan
rivojlangan ishlab chiqarishni namoyish etmoqda.

Muhammad Samrez Salik transport va logistika integratsiyasi masalalariga alohida e’tibor qaratdi. "Hozirda
Toshkentdan Pokiston portlarigacha bo‘lgan yo‘l taxminan 35 kun davom etadi. Afg‘oniston orqali temir
yo‘l ishga tushirilgach, bu muddat 3-5 kungacha qisqaradi," – dedi u. General uchta asosiy yo‘nalishni
ajratib ko‘rsatdi: Afg‘oniston orqali Pokiston portlarini MDH bozorlari bilan bog‘laydigan Transafg‘on yo‘lagi;
Afg‘onistondagi  beqaror  vaziyatda  muqobil  sifatida  Xitoy  va  Markaziy  Osiyo  orqali  sharqiy  yo‘nalish;
Pokistonni Kaspiy mintaqasi va Yevropa bilan bog‘laydigan Markaziy yo‘lak. Ekspertning so‘zlariga ko‘ra,
O‘zbekiston ichki  va tashqi  bozorlarga tez va xavfsiz  chiqishni  ta’minlaydigan muhim tranzit  bo‘g‘ini



2

hisoblanadi.

Muhammad Samrez Salik mavjud foydalanilmayotgan salohiyatga e’tibor qaratdi: "Hozirgi savdo aylanmasi
400 million dollardan sal ko‘proq bo‘lsa-da, bu ikki mamlakat yalpi ichki mahsulotining atigi 0,1 foizini
tashkil  etadi.  O‘sish  uchun  imkoniyatlar  juda  ulkan."  Uning  ta’kidlashicha,  hamkorlikning  muvaffaqiyati
geografik,  demografik  va  iqtisodiy  afzalliklardan  maksimal  darajada  foydalanish  imkonini  beradigan
samarali  infratuzilmaviy  aloqalar  va  bozorlar  integratsiyasiga  bog‘liq.

"Transport yo‘laklari orqali bog‘lanish va bozorlar integratsiyasi Pokiston va O‘zbekistonni mintaqaning
qudratli iqtisodiy va intellektual markaziga aylantirishi mumkin," – deya xulosa qildi ekspert.

Konferensiyada O‘zbekiston va Pokistonning yetakchi tahlil va ta’lim markazlari rahbarlari va ekspertlari,
biznes  va  diplomatik  missiyalar  vakillari  ishtirok  etdi.  Tadbir  davomida  ekspertlar  muloqot,  tajriba
almashish  va  amaliy  tavsiyalar  ishlab  chiqish  uchun  doimiy  platformaga  aylanadigan  Pokiston  va
O‘zbekiston o‘rtasida Ekspert kengashini ta’sis etish to‘g‘risida qaror qabul qilishdi.


